

Årsredovisning
för
CMPE Consulting AB
559236-9226

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Ekeberg, Styrelseledamot
2026-03-26

Styrelsen för CMPE Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är planering, administrering och koordinering av TV produktioner.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 305	6 737	5 285	3 172	2 538
Resultat efter finansiella poster	1 602	1 176	1 035	368	513
Soliditet (%)	75,1	67,0	72,6	65,6	51,1

Omsättningen har ökat tack vare en ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	382 017	809 013	1 216 030
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning		809 013	-809 013	0
Årets resultat			1 158 479	1 158 479
Belopp vid årets utgång	25 000	441 030	1 158 479	1 624 509

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	441 030
årets vinst	1 158 479
	1 599 509
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	700 000
	899 509
	1 599 509

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 305 289	6 737 315
Övriga rörelseintäkter		2 712	7 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 308 001	6 745 120
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-752 368	-704 577
Övriga externa kostnader		-2 658 413	-2 768 188
Personalkostnader	2	-2 328 342	-2 147 740
Summa rörelsekostnader		-5 739 123	-5 620 505
Rörelseresultat		1 568 878	1 124 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	1 701
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 656	0
Summa finansiella poster		-1 638	1 701
Resultat efter finansiella poster		1 567 240	1 126 316
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-100 000
Resultat före skatt		1 467 240	1 026 316
Skatter			
Skatt på årets resultat		-308 761	-217 303
Årets resultat		1 158 479	809 013

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

675 000

435 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

675 000

435 000

Summa anläggningstillgångar

675 000

435 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 076 555

64 119

Övriga fordringar

107 931

104 154

Summa kortfristiga fordringar

1 184 486

168 273

Kassa och bank

Kassa och bank

843 721

1 695 991

Summa kassa och bank

843 721

1 695 991

Summa omsättningstillgångar

2 028 207

1 864 264

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
SUMMA TILLGÅNGAR		2 703 207	2 299 264
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		441 030	382 017
Årets resultat		1 158 479	809 013
Summa fritt eget kapital		1 599 509	1 191 030
Summa eget kapital		1 624 509	1 216 030
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		510 000	410 000
Summa obeskattade reserver		510 000	410 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 132	162 691
Skatteskulder		237 160	240 557
Övriga skulder		316 407	259 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		568 698	673 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 703 207	2 299 264

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	435 000	205 000
Inköp	240 000	230 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	675 000	435 000
Utgående redovisat värde	675 000	435 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Stockholm

Martin Ekeberg
Martin Ekeberg

2026-03-25